SPACHADO
/2J ao

tPresidente

Lir)
Sal

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 63/2020

Demarcação de estacionamento na Rua
Amélia Gasperim Longhi, no Jardim
Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a demarcação de
estacionamento na Rua Amélia Gasperim Longhi, no Jardim Europa.

Tendo em conta que há um grande fluxo de motoristas nessa rua, os
moradores solicitam ao Poder Público, que se faça a demarcação do estacionamento
dos veículos, a fim de organizar a distribuição do espaço e evitar que os condutores
estacionem da forma errada.

Assim sendo, objetivando melhores condições de estacionamento e
maior segurança à população, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 4 de fevereiro de 2020.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo,prleg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 09350B6C7C1D108073951860E40D2BBC CODIGO DO DOCUMENTO: 029187
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 063/2020
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca